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PRODUKTINFORMATION 

IPsurvey®: Hold øje med
branchen og konkurrenterne

BRUG OG DEL RESULTATERNE
IPsurvey® er let at bruge. Data fra Epoque, det
europæiske patentkontors søgesystem, præsenteres
med bibliografiske oplysninger, tegninger og
sammendrag. Med et enkelt klik kan du se hele
dokumentet i databasen Espacenet.

Du kan også knytte din egen viden i form af
kommentarer og indeksord til hvert dokument. De
bliver så søgbare på linje med resten af databasen. Alle
i din virksomhed kan udnytte databasen og levere
yderligere input til den. IPsurvey® kan på den måde
bruges til at samle virksomhedens viden på området.

PRIS OG LEVERING
Du har mulighed for at prøve en demoudgave af
systemet.

Prisen for IPsurvey® er kr. 20.000,- pr. år inklusive op
til 500 nye patentreferencer. Referencer ud over 500
koster kr. 30,- pr. stk.

Ønsker du at supplere din overvågningsdatabase med
egne skrifter, koster det kr. 30,- pr. reference.
Oprettelse eller ændringer af søgeprofilen udføres til
en timepris på kr. 1050,-. Priserne er ekskl. moms.

MERE INFORMATION
Har du spørgsmål eller kommentarer, er du altid
velkommen til at kontakte vores Kundecenter på
telefon 4350 8301 eller på mail pvs@dkpto.dk.
 
Patent- og Varemærkestyrelsen hjælper virksomheder med at
skabe forretning ud af deres ideer. Vi fremsøger og sorterer
teknisk information. Vi foretager ikke vurdering og anbefaling i
den forbindelse. Vi leverer målrettet information og vejleder i
hele udviklingsprocessen fra ide til aktiv, og vi behandler og
udsteder rettigheder på patenter, designs og varemærker. Vi er
250 medarbejdere og en del af Økonomi- og
Erhvervsministeriet.

IPsurvey® er et elektronisk overvågningsværktøj, du
kan bruge til at holde øje med patentaktiviteten i din
branche. Du definerer området, og så giver IPsurvey®
dig løbende oversigter med relevante nye dokumenter.
Resultaterne ligger i en database, hvor du også selv kan
søge og tilføje kommentarer til de enkelte dokumenter.

FÅ OVERBLIKKET OVER DEN TEKNOLOGISKE
UDVIKLING PÅ DIT OMRÅDE
IPsurvey® præsenterer dig løbende for alle nye
relevante patent- og brugsmodeldokumenter
inden for et givet område. På den måde får du
opdateret din tekniske viden, og har samtidig
mulighed for at holde øje med resten af den
patentaktive branche. Dokumenterne kan afsløre
meget om konkurrenternes aktiviteter.

Overvågningen viser dig også hvilke mulige
samarbejdspartnere eller konkurrenter, du deler
interesse med. Allerede før dine konkurrenters
produkter etableres på markedet, vil du kunne
forholde dig til dem og lægge en strategi.

DU DEFINERER SØGEKRITERIERNE OG HVOR
TIT DU VIL HAVE OPDATERINGER
Du bestemmer selv, hvor ofte du vil modtage en e-
mail med nye overvågningsresultater. Det kan være
ugentligt, månedsvis eller kvartalsvis. Alle
resultater ligger samtidig i en database, som du
har fuld adgang til via nettet.

Resultaterne finder IPsurvey® ud fra et sæt
søgekriterier, vores eksperter definerer ud fra dine
ønsker. Det kan være en eller flere patentklasser,
eventuelt i kombination med bestemte søgeord,
navne på opfindere eller ansøgere. Søgekriterierne
kan selvfølgelig justeres løbende.
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